final, a concessão definitiva da segurança para garantir a retomada das atividades e a anulação
do auto de infração.

Junta documentos.

Apresenta petição de emenda à inicial, sob ID 117576461, para retificação do valor da
causa para a quantia de  R$ 297.976,13 (duzentos e noventa e sete mil e novecentos e setenta
e seis reais e treze centavos)   e juntada de pagamento de complemento de custas, sob ID
117571872, no valor de R$4.715,48 (quatro mil e setecentos e quinze reais e quarenta e oito
centavos)

É o relatório. Decido.

A análise a ser proferida nesta sede cinge-se, pura e simplesmente, à aferição de
existência concorrente dos pressupostos necessários à concessão da medida pleiteada em
sede liminar.

Para a concessão da medida liminar, é necessário analisarmos a existência de seus

[...]

Nesta controvérsia, não entendo que comporte o deferimento da liminar pretendida, pois
não configurados plenamente os requisitos, ao menos nesta fase preliminar.

Posto isso, , para aguardar a vinda de informações.INDEFIRO O PEDIDO LIMINAR

Acolho o pedido da emenda à inicial para retificar o valor da causa para a quantia
de R$297.976,13 (duzentos e noventa e sete mil e novecentos e setenta e seis reais e treze
centavos).

Custas iniciais recolhidas. 

Notifique-se a Impetrada para apresentar informações no prazo legal.

Em cumprimento ao art. 7º, II da Lei n. 12.016 de 7 de agosto de 2009, dê-se ciência do
feito ao órgão de representação judicial da pessoa jurídica interessada, enviando-lhe cópia da